IPC4PROIPC4PRO
LAATSTELAATSTE
Beschermende
afdichting
ANDROIDANDROID
PC-PANEELPC-PANEEL
Op het
voorpaneel

STOF Aluminium | Carrosseriekleur: metallic grijs [Optioneel: zwart]
IP-BESCHERMINGSCATEGORIE Voorzijde IP65 + Twill binnenranden
COMPATIBELE PLATFORMEN Android 10.x | Android 11.x | Linux
CERTIFICATEN CE/FCC/ROHS/ISO
USB op het voorpaneel is niet beschikbaar op modellen van 21,5 inch en groter.
IPC4PRO ANDROID PANEEL-PC
Android Panel-pc aangedreven door Rockchip RK3588
INFORMATIE DIMENSIE OPLOSSING
BEELDVERHO
UDİNG
HELDERHEID CONTRAST GEWICHT
DIMENSIONALE
BUITENKANT
GROOTTE
VERKLEİNEN
IPC4PRO-101A 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3 257 x 193 x 64 248.5 x 185
IPC4PRO-104A 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3 264 x 228 x 64 253 x 217
IPC4PRO-116A 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3 310 x 214 x 64 299 x 203
IPC4PRO-120A 12.1" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4 306 x 259 x 64 295 x 248
IPC4PRO-121A 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4 309 x 227 x 64 298 x 216
IPC4PRO-150A 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4 353 x 296 x 64 342 x 285
IPC4PRO-156A 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5 396 x 263 x 64 385 x 253
IPC4PRO-170A 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5 387 x 340 x 64 376 x 329
IPC4PRO-173A 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6 440 x 294 x 64 376 x 329
IPC4PRO-185A 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6 463 x 303 x 64 452 x 292
IPC4PRO-190A 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7 428 x 372 x 64 412 x 358
IPC4PRO-215A 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7 531 x 323 x 64 519 x 311
IPC4PRO-238A 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9 582 x 349 x 64 567 x 334
IPC4PRO-270A 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11 657 x 396 x 64 642 x 381
Geavanceerde technologie en duurzaamheid: IPC4PRO Android Panel-pc's
De IPC4PRO-serie Android Panel-pc's bieden optimale oplossingen voor industriële automatiseringsvereisten met een reeks
schermformaten en hoge resoluties. Deze apparaten, ontworpen om zware werkomstandigheden te weerstaan, zijn verkrijgbaar in
de maten 10,1" tot 27", en bieden verschillende schermverhoudingen en helderheidsopties. Ze leveren hoge prestaties met de